

AM Holding ApS

Skovledsvej 40, 4681 Herfølge

CVR-nr. 31 50 14 15

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Arne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AM Holding ApS
Skovledsvej 40
4681 Herfølge

CVR-nr.: 31 50 14 15
Hjemsted: Herfølge
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Arne Mortensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre selskaber og drive virksomhed som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.002 kr. mod -4.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393.518 kr. mod 84.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.002	-4.940
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	404.935	96.160
Øvrige finansielle omkostninger	-7.415	-6.807
Resultat før skat	393.518	84.413
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	393.518	84.413
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	329.935	-253.840
Udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	285.353
Disponeret fra overført resultat	-44.417	0
Disponeret i alt	393.518	84.413

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.955.641	2.625.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.955.641	2.625.706
Anlægsaktiver i alt	2.955.641	2.625.706
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.982	18.982
Tilgodehavender i alt	15.982	18.982
Likvide beholdninger	353.305	332.713
Omsætningsaktiver i alt	369.287	351.695
Aktiver i alt	3.324.928	2.977.401

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.330.641	2.000.706
4 Overført resultat	290.793	335.210
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>2.854.434</u>	<u>2.513.816</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	470.494	463.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.494	463.585
Gældsforpligtelser i alt	<u>470.494</u>	<u>463.585</u>
Passiver i alt	<u>3.324.928</u>	<u>2.977.401</u>

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	625.000	625.000
Kostpris 30. september 2019	625.000	625.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	2.000.706	2.254.546
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	404.935	96.160
Udbytte	-75.000	-350.000
Opskrivninger 30. september 2019	2.330.641	2.000.706
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	2.955.641	2.625.706
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S	Køge	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	2.000.706	2.254.546
Resultatandel	329.935	-253.840
	2.330.641	2.000.706
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	335.210	49.857
Årets overførte overskud eller underskud	-44.417	285.353
	290.793	335.210
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
	108.000	52.900